ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
У"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" И " iJMtiA- 2021 г. № 65VT/£L-

О прекращении
движения транспорта

В соответствии с федеральными законами от 10 декабря 1995 года
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа
Белгородской области, в связи с проведением работ по строительству
подъездной автодороги от мкр. «Журавлики» до автодороги «Короча-Губкин-
граница Курской области» администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить движение автомобильного транспорта с 08.00 11 мая 2021
года до 08.00 01 июля 2021 года в г. Губкине на участке автомобильной дороги
по ул. Комарова в границах ул. Садовая, ул. Гагарина.

2. Рекомендовать ООО «Белдорстрой» обеспечить установку
соответствующих дорожных знаков на период проведения работ на указанном
участке дороги согласно схеме организации дорожного движения
(приложение № 1).

3. Муниципальному казенному учреждению «Губкинский пассажирский
автосервис» (Розбицкий JI.B.) на период проведения работ на указанном
участке дороги, организовать движение общественного транспорта согласно
прилагаемой схеме организации движения (приложение № 2).

4. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по г. Губкину (Бантюков О.А.)
обеспечить безопасность дорожного движения на участке автомобильной
дороги в промежуток времени, указанный в пункте 1 настоящего
постановления.

2

5. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по комплексному развитию сельских территорий и
агропромышленному производству Котарева А.Н. и заместителя главы
администрации, секретаря Совета безопасности Рощупкина А.П.

Глава администрации
Губкинского городского округа А.П. Гаевой

Приложение № 1
к постановлению администрации
Губкинского городского округа

от «_//_» и>Ш<А. 2021 г. № £ ЗУ-774.

Схема организации дорожного движения

* ts

М.Ё *

ул. Гагарина

S и W

1. » / н \

ю
О Q„

О

с:

МП Г я л г т а я у л . ъ а , ц v j o a / i
I •

jf
' лаг

are»-* f «•« Cf£»4goj

О
о
U
со
О
с;
О
S

1 „ . * > д * m

Условные обозначения: ,

Дорожные знаки

Проектируемая дорога

г 1 ' г'а

Приложение № 2
к постановлению администрации
Губкинского городского округа

ОТ « / / » UMdL 2021 г. № 6SO77^

Схема организации движения общественного транспорта

У с л ОБ н Ы а о о о з н а ч е к и Я:

движение общественного
транспорта